議員提出議案第２号

平成30年３月１日

逗子市議会議長 菊池 俊一 殿

 逗子市議会議員   岩 室 年 治   ㊞

同     髙 谷 清 彦   ㊞

同     根 本 祥 子   ㊞

同     長 島 有 里   ㊞

逗子市都市公園条例の一部改正について

地方自治法（昭和22年法律第67号）第112条第２項及び逗子市議会会議規則（昭和43

年逗子市議会規則第３号）第14条の規定により、別紙のとおり提出する。

（別紙）

逗子市都市公園条例の一部を改正する条例

逗子市都市公園条例（昭和49年逗子市条例第13号）の一部を次のように改正する。

別表第６（第13条関係）５有料の公園施設の使用料の表第一運動公園の部水泳プール

の款個人の項及び小坪飯島公園の部水泳プールの款個人の項を次のように改める。

個人 １人１回につき 大人 市内：200円

   市外：500円

  小人（小・中学生） 100円

附 則

この条例は、平成30年５月１日から施行する。

（提案理由）

本市の財政状況を鑑み、料金の適正化を図るために改正の要あるため提案する。